

Příloha č. 7 -

Kód:

**Stavba:**

Výkaz výměr

BIL\_004\_002

Akce: „Odvodnění, terénní úpravy a úpravy cest“

**Domov Vraný, Zámek 1, Vraný - oprava soklu fasády**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Ve Vraném 13. čer. na 2024

Ing. Karel Prokop  
ředitel Domov Vraný, p. o.

CC-CZ:

Datum:

3. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:



**Cena bez DPH**

**0,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
DPH snížená	12,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**0,00**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: BIL 004 002

Stavba: Domov Vraný, Zámek 1, Vraný - oprava soklu fasády

Místo: Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
BIL_004_0 02	Domov Vraný, Zámek 1, Vraný - oprava soklu fasád	0,00	0,00

Stavba:

**Domov Vraný, Zámek 1, Vraný - oprava soklu fasády**

KSO:

CC-CZ:

Místo:

Datum:

3. 6. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH****0,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

**Cena s DPH****v CZK****0,00****Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**Domov Vraný, Zámek 1, Vraný - oprava soklu fasády**

Místo:

Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
997 - Přesun sutě	0,00
998 - Přesun hmot	0,00
PSV - Práce a dodávky PSV	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**Domov Vraný, Zámek 1, Vraný - oprava soklu fasády**

Místo:

Datum: 3. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>0,00</b>
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	622131100	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	192,000		0,00
	W		240,00-48,00		192,000		
	W		Součet		192,000		
2	K	622131100	Vápenný postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	192,000		0,00
	W		pro novou omítku				
	W		240,00-48,00		192,000		
	W		Součet		192,000		
3	K	622135000	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou vápennou tl do 10 mm	m2	192,000		0,00
	W		na 80 % plochy				
	W		240,00-48,00		192,000		
	W		Součet		192,000		
4	K	622135090	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou vápennou za každých dalších 5 mm tl	m2	2 688,000		0,00
	W		14*192,00		2 688,000		
	W		Součet		2 688,000		
5	K	622311141	Vápenná omítková štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	192,000		0,00
	W		nová omítková				
	W		pro novou omítku				
	W		240,00-48,00		192,000		
	W		Součet		192,000		
6	K	622311191	Příplatek k vápenné omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 536,000		0,00
	W		nová omítková vrstvení				
	W		192*8		1 536,000		
	W		Součet		1 536,000		
7	K	622321131	Vápenocementový štuk vnějších stěn tloušťky do 3 mm	m2	48,000		0,00
	W		zbytek omítek				
	W		48,00		48,000		
	W		Součet		48,000		
8	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	230,000		0,00
9	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	240,000		0,00
	W		240,00		240,000		
	W		Součet		240,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
10	K	952902121	Čištění budov zametení drsných podlah	m2	230,000		0,00
11	K	952902151	Čištění budov splachování vodou drsných podlah	m2	230,000		0,00
12	K	977211131.1	Řezání stěnovou pilou kci z kamene hl do 100 mm	m	261,000		0,00
13	K	978015381	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 65 do 80 %	m2	240,000		0,00
	W		240,00		240,000		
	W		Součet		240,000		
14	K	978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	48,000		0,00
	W		zbytek omítek				
	W		240,00*0,20		48,000		
	W		Součet		48,000		
15	K	978036151	Otlučení (osekání) cementových omítek vnějších ploch v rozsahu přes 30 do 40 %	m2	240,000		0,00
	W		240,00		240,000		
	W		Součet		240,000		
16	K	999R001	rekonstrukce pískovcového portálu	soubor	1,000		0,00
D	997		Přesun sutě				0,00
17	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	16,699		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	16,699		0,00
19	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	333,980		0,00
	W		16,699*20 'Přepočtené koeficientem množství		333,980		
20	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	16,699		0,00
21	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	16,699		0,00
	D	998	Přesun hmot				0,00
22	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	43,719		0,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				0,00
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				0,00
23	K	783823137	Penetrační vápenný nátěr hladkých nebo štukových omítek	m2	240,000		0,00
	W		nová omítka				
	W		240,00		240,000		
	W		Součet		240,000		
24	K	783827427	Krycí dvojnásobný vápenný nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2	m2	240,000		0,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00
25	K	081002000	Doprava zaměstnanců	km	760,000		0,00
	W		38,00*2*10		760,000		
26	K	030001000	Zařízení staveniště	%	6,000		0,00
27	K	080001000	VRN	%	3,500		0,00
28	K	090001000	rozpočtová rezerva	%	5,000		0,00